Приложение № 6
к письму ГБУ ДО КК

«Центр развития одаренности»
от ________________ № __________

ПРОТОКОЛ заседания жюри  от  22.11 2018  года № 1
по итогам проведения  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по (предмет) английскому языку
Муниципальное образование:  Приморско - Ахтарский район
Численность участников:___ _____122______________________________
Место проведения (указать ОУ):  _____МБОУ СОШ №13______________________
Дата _______22.11.2018___________________________________________________
Время проведения олимпиады ____10:00______________________________________
Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри: __Корниенко В.А_____
члены жюри: Корниенко В.А.,Лозко И.В.,Андреянова Н.В.,Маркевич Т.Э.,Малаха И.Н.
Джамбирова Н.Ю.,Ежова С.Т.,Болденко Е.В.,Сиренко М.Ю.,Григорьева Л.М.,Мачеха А.Е
Мельникова К.В.
Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет)                  английскому языку                      (приложение)

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет)                  английскому языку                     (приложение)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Председатель жюри  __Корниенко В.А_____ /
Члены жюри:
Корниенко В.А.
Лозко И.В.
Андреянова Н.В.
Маркевич Т.Э.
Малаха И.Н.
Джамбирова Н.Ю.
Ежова С.Т.
Болденко Е.В
Сиренко М.Ю.
Григорьева Л.М.
Мачеха А.Е
Мельникова К.В.